
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6 
  

Usnesení 
22. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.08.2023 

  

čís. 0559/RMObM-MH/2226/22 
- 

0564/RMObM-MH/2226/22 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.08.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0559/RMObM-MH/2226/22 OF/RMOb/0030/23 Rozpočtové opatření 
0560/RMObM-MH/2226/22 OI/RMOb/0059/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  

– Výkon TDS při realizaci stavby  
„BD M. Pujmanové 13, změna způsobu 
vytápění a navazující instalační a stavební 
práce“ 

0561/RMObM-MH/2226/22 OI/RMOb/0060/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ 

0562/RMObM-MH/2226/22 OI/RMOb/0061/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– Výkon TDS při realizaci stavby  
„MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy 
a realizace návazných instalací“ 

0563/RMObM-MH/2226/22 OI/RMOb/0062/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy  
– Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ 

0564/RMObM-MH/2226/22 BJ 00041/2023 Zahraniční pracovní cesta 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6 
  

  
OF/RMOb/0030/23 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 0559/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  toto rozpočtové opatření 

 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - stavby ORJ 17,  
ORG 1000242000000, ÚZ 35                                  o        5.500.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství,  
pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7, ÚZ 35                  o       5.500.000 Kč  

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválené rozpočtové opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 25.08.2023 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
OI/RMOb/0059/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„BD M. Pujmanové 13, změna způsobu vytápění a navazující instalační 
a stavební práce“ 
  
Usnesení číslo: 0560/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „BD M. Pujmanové 13, změna způsobu vytápění a navazující instalační 
a stavební práce“ se zhotovitelem JUVENFORM s.r.o., Tyršova 1438/38, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 278 06 596 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „BD M. Pujmanové 13, 

změna způsobu vytápění a navazující instalační a stavební práce“ se zhotovitelem 
JUVENFORM s.r.o., Tyršova 1438/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 278 06 596. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6 
  

3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 15.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
  
OI/RMOb/0060/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Nájemnická 12“ 
  
Usnesení číslo: 0561/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „Energetické úspory BD Nájemnická 12“ se zhotovitelem Sdružení TDS s.r.o., 
Švábinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČO 286 39 707 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „Energetické úspory 

BD Nájemnická 12“ se zhotovitelem Sdružení TDS s.r.o., Švábinského 1700/4, 
702 00 Ostrava, IČO 286 39 707 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 15.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
  
 
OI/RMOb/0061/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných 
instalací“ 
  
Usnesení číslo: 0562/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“ 
se zhotovitelem Pavel Volek, Stěbořice 234,747 51 Stěbořice, IČO 881 12 799 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6 
  

2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „MŠ Gen. Janka, 

stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“ se zhotovitelem Pavel Volek, 
Stěbořice 234,747 51 Stěbořice, IČO 881 12 799 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 15.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
  
 
OI/RMOb/0062/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ 
  
Usnesení číslo: 0563/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „Energetické úspory BD Knüpferova 1, 2“ se zhotovitelem ČECH 
– ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 253 94 983 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „Energetické úspory 

BD Knüpferova 1, 2“ se zhotovitelem ČECH – ENGINEERING, a.s., 
Nádražní 545/166, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 253 94 983 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 15.09.2023 
 vedoucí investičního odboru 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6 
  

 
BJ 00041/2023 
Zahraniční pracovní cesta 
  
Usnesení číslo: 0564/RMObM-MH/2226/22 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  zahraniční pracovní cestu Mgr. Patrika Hujduse, LL.M. starosty MOb MHaH, 

do Chorvatska ve dnech 17. - 21.08.2023 dle důvodové zprávy  
  
2) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit RMOb zprávu o výsledku zahraniční pracovní cesty 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., T: 31.08.2023 
 starosta městského obvodu 
 
 


